



2011-07-04

Tove tog JVM-brons

Tove Alexandersson, Foto: Peter Holgersson, Runpix
Det blev brons till Tove Alexandersson när Junior-VM i polska Rumia fortsatte på måndagen med långdistansen.

– Mitt mål var att springa rätt och orka genomföra hela distansen. Det lyckades jag med därför är jag nöjd, sa Tove efter loppet.

Den matförgiftning som förra veckan drabbade det svenska laget ställer fortfarande till problem för löparna. Linnea Martinsson hade det exempelvis så jobbigt med att få i sig maten innan loppet att hon tvingades bryta.

Tove Alexandersson, som också haft problem att äta ordentligt de senaste dagarna, fick fokusera sig på att behålla orken under hela banan och se till att undvika onödiga trötthetsmissar mot slutet.

– Därför koncentrerade jag mig på att hålla en jämn fart samtidigt som jag orienterade lugnt och säkert. Visserligen gjorde jag några småmissar men det var inget farligt. Jag är nöjd, säger Tove, som kom trea efter danskorna Ida Bobach och Emma Klingenberg som tog en ny dubbelseger.

Faktum är att Tove öppnat detta JVM ovanligt bra jämfört med de senaste åren. För två år sedan kom hon 52:a på långdistansen. Ett resultat på distansen som i fjol följdes upp med en nionde plats. Båda gångerna vann hon sedan guld på medeldistansen.

Nu väntar en vilodag innan medeldistansvalet avgörs på onsdag och finalen går på torsdag.

– Till dess gäller det att försöka glömma dagens lopp och istället fokusera sig på att hitta den rätta känslan i orienteringen. Sedan får vi se hur långt det räcker, säger Tove.

Noterbart är att Anna Segersson kom åtta och Johanna Olsson tia vilket innebär att Sverige tog den inofficiella lagsegern om man räknar de tre bästa löparna i varje nation.

De svenska killarna var näst bäst lagmässigt efter Norge. Men den rätta toppen saknades. Bäst av svenskarna var Albin Ridefelt med en tolfte plats. Norges Yngve Skogstad vann.

Resultat:

Damer: 1) Ida Bobach, Danmark, 2) Emma Klingenberg, Danmark, 3) Tove Alexandersson, Sverige, 8) Anna Segersson, Sverige 10) Johanna Olsson, Sverige 12) Helena Olsson, Sverige 59) Viktoria Emtsson, Sverige. Linnea Martinsson, Sverige, bröt

Herrar: 1) Yngve Skogstad, Norge, 2) Robert Meri, Österrike, 3) Lucas Basset, Frankrike, 12) Albin Ridefelt, Sverige 17) Rickard Olsson, Sverige 18) Christian Tingström, Sverige 25) Jonas Nordström, Sverige 29) Martin Regborn, Sverige 51) Johan Högstrand, Sverige

Ytterligare information om tävlingarna samt resultat med tider publiceras på [arrangörens hemsida](#)

Grattis Tove!!! Grymt imponerad av ditt sätt att disponera loppet utifrån rådande förutsättningar.

Skrevs av Ingrid 2011-07-05 kl 11:37

[Anmäl](#)

